akcje zwykłe na okaziciela serii G realizacji prawa do objęcia akcji serii G, wyemitowane niniejszą 

uchwałą nr 2 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 19 lutego 2026 roku, Walne 

Zgromadzenie Spółki niniejszym warunkowo podwyższa kapitał zakładowy Spółki o kwotę nie 

większą niż 750.000,00 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) poprzez emisję 

nie więcej niż 7.500.000 (słownie: siedem milionów pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela 

serii G o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda („Akcje Serii G”). 

2. Warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego dokonywane jest w celu przyznania prawa do 

objęcia Akcji Serii G posiadaczom Obligacji serii A1-A2.

[...]

handlowych, uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Pod warunkiem zarejestrowania warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki, o którym 

mowa w ust. 4 poniżej oraz z zastrzeżeniem warunków i postanowień niniejszej uchwały, emituje 

się nie więcej niż 7.750.000 (słownie: siedem milionów siedemset pięćdziesiąt tysięcy) imiennych 

warrantów subskrypcyjnych serii E („Warranty Subskrypcyjne"). 

2. Warranty Subskrypcyjne zostaną zaoferowane do objęcia wyłącznie LOFT CAPITAL LIMITED, spółce 

prawa Brytyjskich Wysp Dziewiczych z siedzibą w Craigmuir Chambers, Road Town, Tortola, VG

[...]

Opinia Zarządu uzasadniająca pozbawienie prawa poboru została przedstawiona Nadzwyczajnemu 

Walnemu Zgromadzeniu i stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

1. Walne Zgromadzenie Spółki niniejszym warunkowo podwyższa kapitał zakładowy Spółki o kwotę 

nie większą niż 775.000,00 zł (słownie: siedemset siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) 

poprzez emisję nie więcej niż 7.750.000 (słownie: siedem milionów siedemset pięćdziesiąt tysięcy) 

akcji zwykłych na okaziciela serii H o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda. 

2. Warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego dokonywane jest w celu przyznania prawa do 

objęcia Akcji Serii H posiadaczom Warrantów Subskrypcyjnych.

[...]

oraz § 4 uchwały 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 19 lutego 2026 roku, zmienia 

się Statut Spółki w ten sposób, że w § 3 dodaje się ust. 18-21 Statutu, który otrzymuje następujące 

brzmienie:  

„18. Warunkowy kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 15.250.000,00 zł (słownie: piętnaście 

milionów dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) i dzieli się na nie więcej niż:  

1) 7.500.000 (słownie: siedem milionów pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela Serii G o 

wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda akcja;  

2) 7.750.000 (słownie: siedem milionów siedemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na 

okaziciela serii H o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda akcja. 

19. Celem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego, o którym mowa w ust. 1 powyżej, jest: 

1) przyznanie praw do objęcia akcji Serii G posiadaczom obligacji wyemitowanych na podstawie